Tengah No.196 Tahun 2024; KepKPU Provinsi Jawa Tengah No.200 Tahun 2024. 

- keputusan ini  Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Provinsi Jawa Tengah Nomor Urut 2 (dua) atas nama Ahmad Luthfi dan Taj 
Yasin dengan perolehan suara sebanyak 11.390.191 (sebelas juta tiga ratus 
sembilan puluh ribu seratus sembilan puluh satu) suara atau 59,14 % (lima 
puluh sembilan koma empat belas persen) dari total suara sah, sebagai 
Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur Terpilih Provinsi Jawa Tengah 
pada Pemilihan Tahun 2024. 

CATATAN : - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 5 Februari 2025